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صدای مردم جنوب شنیده شود؛

در خطاب به استاندار فارس: بی آبی صدای امام جمعه لامرد را در آورد
امام جمعه لامرد در پی معضل بی آبی در بخشی از شهرستان لامرد در خطاب به استاندار فارس تاکید کرد: صدای بی آبی مردم لامرد شنیده شود، و

مسوولان نسبت به این مهم نگاه دقیق تری داشته باشند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حجت الاسلام محمدجواد آزاد امام جمعه لامرد در خطبه های این هفته شهر لامرد که در مصلی الغدیر
برگزار شد به آغاز امامت حضرت مهدی(عج) اشاره کرد و گفت: پس از پیروزی انقلاب اسلامی فضای جامعه به سمت جامعه مهدوی پیش رفته و ایران

اسلامی محور جهان عالم شده و زمینه سازی برای ظهور حضرت را انجام داده است.

حجت الاسلام آزاد گفت: ایران اسلامی به قدرت و جرأت و با مدیریت امامین انقلاب به جایی رسیده که پرچم هدایت آخرالزمانی را بلند کرده است و
این بزگترین توفیق برای ماست.

وی ادامه داد: ما که پرچم یالثارات الحسین را در عالم بلند کرده ایم نمی توانیم بی تفاوت نسبت به قضیه فلسطین باشیم و میبینید که جبهه استکبار و
در راس آن اسراییل روز به روز در حال اضمحلال است.

او گفت: اسراییل و ایادی آنها هیچ امیدی برای پیروزی ندارند، و یکی از مصادیق ظلم همین است که اسراییل باید از بین برود و امید است ما هم در از
بین بردن اسراییل شریک باشیم.

حجت الاسلام آزاد به اجلاسیه شهدای شهرستان در مهرماه اشاره کرد و گفت: اجلاسیه شهرستان پس از ۱۳ سال در حال برگزار شدن است و در گوشه و
کنار این شهرستان ۵۵ گلزار شهید داریم که این یک افتخار است که جوانان ما در حمایت از جمهوری اسلامی و این انقلاب پای کار بوده اند.

وی بیان کرد: پس از پیروزی انقلاب اسلامی در دوران دفاع مقدس جوانان ما در دیگر میدان ها نیز فعال بوده و هستند و در تمامی عرصه ها شهید
داشته ایم که شهید امنیت، شهید ترور، شهید سلامت بوده است.

خطیب جمعه لامرد افزود: با برگزاری اجلاسیه شهدا حال و هوای شهرمان شهدایی شود و همه ادارات و مسوولین و مردم دست به دست هم و صفا و
صمیمیتی را در این شهر حاکم کنیم.

وی گفت: برای اجرای برگزاری خوب این اجلاسیه نیازمند همراهی و همکاری معنوی و مادی شما مردم و شهروندان عزیز هستیم و مسوولین باید
دغدغه کار فرهنگی داشته باشند.

آزاد گفت: الویت جامعه امروز ما کار فرهنگی و جهاد تبیین است و مسوولین در مورد مسایل اقتصادی هم ضرورت دارد جدیت و همت بیشتری داشته
باشند.

وی تصریح کرد: بعضا در خانواده ها دچار سوالات و شبهات ذهنی است و در مسیر شبهات نمی تواند خود را نجات دهند که پدر و مادر و مسوولین
باید به سراغ این جوان بروند.

امام جمعه لامرد در بخش پایانی سخنان خود به مشکل بی آبی در این شهرستان اشاره کرد و گفت: در شهرستان لامرد در بخشی از محلات و شهرها
شاهد مشکل و معضل بی آبی هستیم و از مسوولین استانی اعم از استاندار فارس و مسوولین آب استان می خواهیم نسبت به این مهم چاره اندیشی

کنند.

وی تاکید کرد: مسوولان استانی این مشکل و معضل بی آبی این شهرستان را جدی بگیرند و خیلی سخت است که یک محله و یا شهری چند روز آب
نداشته باشد و در امورات و ضروریات اولیه دچار مشکل شود و امید است مسوولان استانی نگاه دقیق تری نسبت به این موضوع داشته باشند و صدای

مردم شنیده شود.


